Cienkie kompresiki płócienne co najwięcej wielkości
dłoni, przylegające, a przecież nie uciskające, maczane w naparze kwiatu ru
miankowego nadają się dobrze do stosowania ciepła wilgotnego.

{Dokończenie nastąpi).

KORRESPONDENCYA KRAJOWA.

Protokół posiedzenia Towarzystwa lekarzy gub. PłocKiej z d. 3 (15) grudnia 1875 r.
Obecni: Dr Ostrowski, Dombrowski, Perkahl, Hejmann,

Wyczałkowski, Kurowski, Lembke, Wysocki, H o e n e, Szy
mański, Liebchen, Galewski i Dr Lisicki (jun.) jako gość.

Cienkie kompresiki płócienne co najwięcej wielkości
dłoni, przylegające, a przecież nie uciskające, maczane w naparze kwiatu ru
miankowego nadają się dobrze do stosowania ciepła wilgotnego.

{Dokończenie nastąpi).

KORRESPONDENCYA KRAJOWA.

Protokół posiedzenia Towarzystwa lekarzy gub. PłocKiej z d. 3 (15) grudnia 1875 r.
Obecni: Dr Ostrowski, Dombrowski, Perkahl, Hejmann,

Wyczałkowski, Kurowski, Lembke, Wysocki, H o e n e, Szy
mański, Liebchen, Galewski i Dr Lisicki (jun.) jako gość.